

تولید مکمل ویژه مرغ  
تخمگذار در تخصص  
ماست

تلفن: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۹۰ - ۸  
فکس: ۰۵۶ - ۳۲۲۵۵۳۸۹

سلام، صبح بخیر - روز خوبی رو براتون آرزو می کنم  
۹۹/۱۱/۰۵ - شماره ۳۸۶۷ سال شانزدهم - تلفن: ۰۹۸۸ ۴۲۰ ۶۶

جوجه	راس ۴۳۰۰-۴۴۰۰	پلاس ۴۲۰۰-۴۳۰۰	کاب ۴۱۵۰-۴۲۵۰	هوبارد ۴۰۵۰-۴۱۵۰
مرغ زنده	حداقل ۱۳۶۵۰ حداکثر ۱۶۳۵۰	فسفات	حداقل ۹۵۰۰ حداکثر ۱۰۳۰۰	
مرغ کشتار	حداقل ۱۸۰۰۰ حداکثر ۲۳۵۰۰	ذرت	روس ۱۷۰۰	برزیل؟
تخم مرغ	حداقل ۱۵۵۰۰ حداکثر ۱۸۱۰۰	کنجاله سویا	نابدانه ۳۵۷۰-۳۵۸۰	کلهر ۳۳۰۰-۳۴۷۰
بوقلمون کشتار	حداقل ۳۲۰۰۰ حداکثر ۳۳۰۰۰	متیونین	حداقل ۲۴۵۰۰ حداکثر ۲۵۵۰۰	
بوقلمون زنده	حداقل ۲۶۰۰۰ حداکثر ۲۷۰۰۰	لیزین	حداقل ۴۰۰۰۰ حداکثر ۴۱۰۰۰	

بهای هر چیز آن مقدار از زندگیت است که در مقابله می دهی.

## مرغداری های بدون بیمه، نه سهمیه سوخت می گیرند نه نهاده

رئیس سازمان دامپزشکی کشور خواستار قطع سهمیه سوخت و نهاده واحدهای پرورش طیور فاقد بیمه شد. علی صفر ماکتعلی ۹۹ با ارسال نامه ای به محمدابراهیم حسن نژاد قائم مقام صندوق بیمه کشاورزی، از وی خواست تا در راستای ارتقا، کارایی برنامه ملی کنترل آنفلوآنزای فوق حاد پرندگان و سایر بیماری های اولویت دار طیور، تمهیدی اتخاذ کند که به قید فوریت فهرست تمامی واحدهای پرورش طیور (با اولویت مزارع مرغ مادر و مرغ تخمگذار صنعتی) دارای بیمه پایه با صندوق بیمه محصولات کشاورزی در اختیار ادارات کل دامپزشکی استان ها قرار گیرد. بنابراین گزارش، رونوشتی از این نامه نیز خطاب به معاون امور تولیدات دامی برای صدور دستور مقتضی مبنی بر عدم تخصیص نهاده به واحدهای فاقد بیمه، معاون توسعه صنایع تبدیلی و کسب و کارهای کشاورزی برای بهره برداری در سیستم بازارگاه، رئیس مرکز توسعه مکانیزاسیون کشاورزی برای صدور دستور مقتضی مبنی بر عدم تخصیص سهمیه سوخت به واحدهای فاقد بیمه، مدیرکل دامپزشکی استان مربوطه برای پیگیری لازم و برخورد قانونی با واحدهای فاقد بیمه و همچنین رئیس انجمن صنفی تولیدکنندگان جوجه یک روزه، رئیس هیئت مدیره اتحادیه مرکزی مرغداران میهن و رئیس اتحادیه سراسری تعاونی های کشاورزی مرغداران گوهی ایران برای اقدام لازم صادر شده است.

## ارز مرجع اختصاص یافته به صنعت لبنیات حذف شود

در متن نامه کانون انجمن های صنفی صنایع غذایی ایران، انجمن صنایع فرآورده های لبنی ایران، کانون انجمن های صنفی کارفرمایی گاوداران ایران، اتحادیه واردکنندگان نهاده های دامی ایران، انجمن صنایع خوراک دام، طیور و آبزیان، انجمن صنفی کارفرمایی تولیدکنندگان شیرخشک صنعتی به رییس جمهور آمده است:

همانگونه که مستحضرید قیمت مواد اولیه و فرآورده های لبنی در طول یکسال اخیر با وجود حمایت های دولت با تخصیص ارز مرجع و کنترل مراجع ذیربط بطور مستمر در حال افزایش بوده است. علی رغم اینکه نیت و هدف دولت محترم از تخصیص ارز مرجع ۴۲۰۰ تومانی برای خوراک مردم، سهولت دسترسی مردم شریف ایران در تامین مایحتاج و ضروریات آن در شرایط تحریم های ظالمانه و یکجانبه ایالات متحده و بحران اقتصادی ناشی از شیوع کرونا بوده است، اما این هدف منتج به نتایج مورد انتظار نشده و علاوه بر آن منجر به بروز عدم شفافیت، تعارضات و نابسامانی هایی در طول زنجیره و عدم تعادل میان هزینه های تولید و قیمت عرضه محصولات به زیان ذینفعان مختلف شده و ساز و کار عرضه و تقاضا را مغشوش نموده است. تشکل های امضا کننده این نامه که همه در حلقه های مختلف زنجیره تولید شیر خام و محصولات لبنی قرار دارند، با توجه به تجارب پیشین، آگاهی از روندهای آینده بازار و شرایط اقتصادی آتی کشور خواستار اتخاذ سیاست های زیر توسط دولت خدمتگزار هستند:

۱. حذف تخصیص ارز مرجع از کل زنجیره صنعت از بودجه سال آینده. ۲. تخصیص منابع آزاد شده از مابه التفاوت ارز مرجع و ارز آزاد به حمایت کالایی از سه دهک محروم جامعه. ۳. متعادل سازی نظام تعرفه های واردات و صادرات فرآورده های بسته بندی شده لبنی در راستای گسترش صادرات. ۴. به رسمیت شناختن نظام عرضه و تقاضا و خروج ۱۰ قلم گروه یک کالایی مشمول قیمت گذاری دستوری نظر به کاهش مصرف در طی ماه های اخیر و افزایش شدت رقابت درون صنعت و همچنین با توجه به تجربه کشورهای مختلف در حذف قیمت گذاری دستوری و انتقال حمایت ها به اقشار آسیب پذیر، این اطمینان وجود دارد که در صورت اتخاذ این سیاست، بازار پس از شوک اولیه به تعادل قیمتی رسیده و رقابت تولیدکنندگان و عرضه کنندگان در نهایت به تامین منافع مصرف کنندگان بیانجامد. در عین حال امید می رود با توجه به روند تغییرات نرخ ارز و پیش بینی کاهش روند تورم صنعت؛ بروز شوک قیمتی اولیه محدود بوده و پر دامنه نباشد. بدیهی است صنایع غذایی در صورت پذیرش این پیشنهاد، این آمادگی را دارند که در راستای انجام مسئولیت های اجتماعی خود و کمک به دولت برای تامین نیاز محرومان و دهک های کم برخوردار، به تامین کالای ارزان برای عرضه به این دهک ها، نهایت همکاری را با سیاست گذاری کشور داشته باشند. بخش خصوصی در شرایط سخت تحریم ها در کنار سیاست گذاری کشور با به رکاب تامین کالاهای ضروری مورد نیاز مردم شریف ایران بود و این آگاهی را دارد که بخشی از تصمیمات اتخاذ شده در سه سال گذشته برآمده از حساسیت دولت محترم برای حراست از معیشت مردم بوده است اما در شرایطی که مقاومت کشور در مقابله با تحریم ها در حال ثمر دادن است، این انتظار از نظام سیاست گذاری کشور وجود دارد که تصمیمات برآمده از شرایط تحریم، در شرایط جدید پیش رو اصلاح شود.

## یک شرکت تولید مرغ اجداد به بورس آمد

طبق اعلام بورس اوراق بهادار تهران، شرکت مرغ اجداد زربال با نماد اجداد در فهرست نرخ های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شد. با توجه به موافقت هیئت پذیرش بورس اوراق بهادار در جلسه مورخ ۲۲ تیرماه ۱۳۹۹، با پذیرش سهام شرکت مرغ اجداد زربال در بورس اوراق بهادار تهران و با عنایت به احراز موارد تعیین شده در مصوبه مزبور از سوی آن شرکت، از این تاریخ ۱۷ دی ماه شرکت مرغ اجداد زربال به عنوان پانصد و هشتاد و یکمین شرکت پذیرفته شده در بخش زراعت و خدمات وابسته، گروه و طبقه پرورش طیور، با کد ۰۱۶۱ و نماد اجداد در فهرست نرخ های بازار دوم بورس اوراق بهادار تهران درج شده است. سهامدار عمده شرکت هلدینگ کشاورزی سازمان اقتصادی کوثر وابسته به بنیاد شهید است.

سپید پارس نیاک  
طیور

آربراکرز



انتخابی با صرفه خدماتی گسترده

## دعوت به همکاری

یک گروه معتبر تولیدی و بازرگانی  
با بیش از ۲۰ سال سابقه در صنعت دام،  
طیور و آبزیان استخدام می نماید.

شرایط احراز:  
ساکن تهران

مقطع تحصیلی: کارشناسی و بالاتر  
رشته تحصیلی: علوم دامی، دامپزشکی،  
تغذیه دام و طیور، (DBA)، (MBA)

شماره واتساپ: ۰۹۱۰۷۸۵۳۱۴۲  
Info@danehchinpars.com

خدمتی صادقانه از  
پودر ماهی مشهد

قیمت واقعی  
پودر ماهی را  
از ما بخواهید

۰۹۱۵۵۱۴۹۲۶۱

آقای نیازی

ITP News

اپلیکیشن صنعت دام و طیور ایران

APPLICATION

www.itpnews.com/itpapp